「ふるさととやま発見教室」実施申込書

                                                      平成２２年  月  日

富山県民生涯学習カレッジ

学長 加 藤 敏 久  殿

                                 申込団体

                                   代  表                        印

         平成２２年度ふるさと学びあい推進事業「ふるさととやま発見教室」を

実施したいので、下記のとおり申し込みます。

                                      記

団 体 名

代表者氏名

団体連絡先

〒

TEL

実施地区 （      ）市・町・村（      ）地区

実施概要

提出先：県民カレッジ本部「ふるさととやま発見教室」係宛

     （お急ぎの場合は地区センターでも受付できます）